
Sentral 3‑roms selveierleilighet i  
2.etasje. 7 kvm balkong.  
Parkeringsplass. Kort vei til alt!

Gjerdrumsvegen 4, 2040 KLØFTA
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Din nye leilighet? 

Gjerdrumsvegen 4 er en romslig 3‑roms selveierleilighet med sentral  
beliggenhet på Kløfta. Beliggenheten byr på gangavstand til  
dagligvare, Romerikssenteret, kollektivtransport og øvrige fasiliteter i  
Kløfta sentrum. Togstasjonen ligger i nærheten med hyppige  
avganger mot Oslo, og det er kun ca. 14 minutters kjøretur til Oslo  
Lufthavn.

Leiligheten ligger i byggets 2.etasje og byr på en god planløsning med  
romslig entré/   gang, åpen stue/   kjøkken, 2 soverom av god størrelse,  
flislagt bad og en innvendig bod. Fra stuen er det utgang til balkong  
på ca. 7 kvm. 
Leiligheten disponerer en parkeringsplass på fellesområdet og en bod  
i fellesareal. 

Velkommen til visning.Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 300 000,‑
Fellesgjeld: Kr 3 987,‑
Omkostn.: Kr 83 920,‑
Total ink omk.: Kr 3 387 907,‑
Felleskostn.: Kr 3 237,‑
Selger: Hilde Kari Krogsrud Eriksen

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1898
BRA‑i/   BRA Total  68/   72 kvm
Tomtstr.: 2511.3 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./   bnr. Gnr. 29, bnr. 27
Snr. 10
Oppdragsnr.: 1204250111

Iris Therese Asak
Fagansvarlig Eiendomsmegler MNEF

Mobil 975 98 015
E‑post iris.asak@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Lillestrøm
Torvet 5, 2000 Lillestrøm. TLF. 63 80 90 72
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 4 m² Bod i fellesareal.

2. etasje
BRA‑i: 68 m² Entré/   gang, stue/   kjøkken, bad, sov.1, disp.rom og bod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
7 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2511.3 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet uteområdet med plen, beplantninger og gjerde som avskjerming. Asfaltert  
adkomst og parkeringsområde, med gruslagt gjesteparkering.

Beliggenhet
Eiendommen ligger svært sentralt til på Kløfta i Ullensaker kommune. Området har  
nærhet til skoler, barnehager og offentlig kommunikasjon. Det er kort vei til Kløfta  
sentrum, hvor du finner togstasjon og et godt utvalg av servicetilbud. Kløfta er sentralt  
plassert, kun 10 min fra Oslo lufthavn, og rett ved E6, med 4‑felts motorvei direkte til  
Oslo og Hamar.

Stedet har umiddelbar nærhet til en rekke naturskjønne friluftsområder som byr på god  
rekreasjon året gjennom. Hiltonskogen er et av de mest besøkte turområdene med  

4 Gjerdrumsvegen 4



oppkjørte skiløyper om vinteren. Rundt Ullensaker kirke er det kultursti, via den  
Wingerske kongevei og til Lautenbakken. Det finnes i tillegg merkede turløyper i  
Åsmarka og en populær badeplass ved Stordammen på Borgen.

Ved ungdomsskolen ligger nye Kløfta Idretts‑ og Aktivitetspark – et fantastisk anlegg  
for sport og lek. Her finner du svømmebasseng, skateanlegg og baner for tennis,  
løping, volleyball og fotball. Det er også multi‑idrettsanlegg og parkområder med  
turstier og lekeplasser. Kløftahallen holder til i samme område, og er en toppmoderne  
idrettshall etter utvidelse som ble ferdigstilt i 2020. 

En tur til Jessheimbadet kan også anbefales. Anlegget på 6400 kvm åpnet i 2021 og  
har 6 bassenger, blant annet stupebasseng, velværebasseng, sklie og boblebad. For  
golfentusiaster kan Miklagard Golf skilte med en anerkjent 18‑hulls, internasjonal  
mesterskapsbane. Golfbanen er rangert høyest i Norge og som en av de 20 beste i  
Europa. Om sommeren er det turveier på banen og vinterstid er det oppkjørte skiløyper  
der.

Servicetilbud
Romerikssenteret ca. 4 minutter gange fra boligen. Her finner du dagligvarebutikker,  
apotek, vinmonopol og flere klesforetninger. Jessheim, Lillestrøm, Strømmen og Oslo  
ligger også godt innenfor rekkevidde via offentlig kommunikasjon og bil.

Området gir mulighet for offentlig kommunikasjon via buss og tog. Tog‑ og  
busstasjonen ligger ca. 7 min unna. Ved å benytte bil tar det ca. 15 min til Oslo  
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